NAVRH ROZPOCTU NA ROK 2011

REGIONU POVODI MRATINSKEHO POTOKA

PRIJMY

Prispévky od obci

celkem

VYDAJE

Ostatni osobni vydaje (DPP)

Aktualizace strategie rozvoje regionu se zam  éFenim
na cyklostezky

Aktualizace po €ita€ovych program
Sluzby pen éZnich Ustav G

Ostatni sluzby (doména)

Celkem

FINANCOVANI

8115 prost fedky z minulych let

30.000,- Ké

30.000,- Ké

15.000,- K€
71.000,- K€

5.000,- Ké
4.000,- Ké
5.000,- Ké

100.000,- K&

70.000,- Ké



